Der Club an der Alster e.V.

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein

Anlage
Hallerstr. 91, 20149 Hamburg
T 040-414241341 info@dcada.de

Hallenadresse
Hallerstr. 91, 20149 Hamburg
G 040-41424130

Sportwart/in
Engelke, Jan-Christian
engelke@dcada.de

Jugendwart/in

Holle, Margarita
tennisjugend@dcada.de
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Herren 65 (4er) | Regionalliga Nord-Ost
Edwin Kau; T 0402802211; G 0402802211
ek@ra-kau.de

Ra. Name, Vorname Nat.
Potutschnig, Wolfgang AUT/D
Ropcke, Thies

Knappe, Gunnar

Pohl, Horst-Dieter

Palm, Michael

Dr. Kau, Edwin

Jacke, Guido

Heinricy, Wolfgang

Konkel, Rolf-Thorgert
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Bemerkungen

ID-Nr.

15300097
15400053
15000053
15202335
15000651
14802113
15200040
14902482
14900028

Antrag nach § 5.3 DTB WSPO individuelle Spielstarke

DRL
A46/H65
D120
D79/H65

LK
LK8,0
LK8,0
LK8,0
LK9,0
LK10,0
LK11,0
LK11,0
LK23,0
LK23,0
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